روزنامہ

The Daily ALFAZL

وقت چہار شنبہ

پبلیشر: مولانا محمد رفیع
ڈپٹی ایڈیٹر: مولانا محمد رفیع
۵۲۵۴

جلد ۵۲، شمارہ ۸۲، تاریخ ۱۳ ذی الحجہ ۱۳۸۲ھ، ۸ مئی ۱۹۶۳ء، نمبر ۱۰۷

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثاني اید اللہ تعالیٰ
کی صحت کے متعلق تازہ اطلاع
— عسکرم حاجزادہ ڈاکٹر مرزا اختر احمد صاحب —

ربوہ ۴ مئی بوقت پلہ بجے
مورخہ ۵۳ مئی کو دن بھر حضور کو ضعف کی شکایت رہی۔ البتہ رات آرام سے گزرتی رہی۔ کل مورخہ ۶ مئی کو بھی دن بھر ضعف رہا اور غنودگی کی رہی۔